


	№
	Мероприятие
	Сентябрь
	Октябрь
	Ноябрь
	Декабрь
	Январь
	Февраль
	Март

	1.
	Футбол
СО
	22
5-11кл.
	
	17
5-11кл.
	
	19
5-11кл.
	
	16
5-11кл.

	2.
	Пионербол
	
	13
5-11кл
	
	22
5-11кл
	
	8
5-11кл
	17
5-11кл

	3.
	Баскетбол 
СО
	
	18
5-11кл
	
	20
5-11кл
	
	15
5-11кл.
	

	4.
	Городские и областные соревнования
	По календарю городских, областных соревнований.



План
 спортивно-массовых мероприятий на 2022-2023 учебный год
